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Festyn z okazji Dnia Dziecka w Pałacu w Mortęgach - za nami. Piknik ten był okazją do
rodzinnego spędzenia pełnego atrakcji popołudnia i przy okazji spotkania i rozmowy z
policjantami. Wszyscy uczestnicy zabawy, wsiadając do radiowozu i włączając sygnały
świetlne oraz dźwiękowe, mogli przez chwilę być policjantem. Natomiast chętni,
przebierając się w zestaw przeciwuderzeniowy, byli przez chwilę funkcjonariuszami
zabezpieczającymi koncert lub mecz.

Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Iławie przed letnimi wakacjami spotkali się z uczestnikami
Festynu Rodzinnego zorganizowanego z okazji Dnia Dziecka w Pałacu w Mortęgach.  Uczestnicy
zabawy na stanowisku policyjnym mogli  obejrzeć radiowóz i siedząc za jego kierownicą, poczuć się
przez chwilę jak funkcjonariusz jadący na interwencję, a także dowiedzieć się, dlaczego na
niektórych radiowozach znajdują się kraty, a samochód policyjny nazywa się radiowóz.

Chętni mogli też przymierzyć kamizelkę kuloodporną bądź zestaw przeciwuderzeniowy składający
się z kamizelki z ochraniaczami barków i ramion, ochraniaczy nóg, ochraniaczy rąk oraz kasku
ochronnego z osłoną twarzy. Zestaw ten funkcjonariusze stosują w celu ochrony przed urazami
spowodowanymi niebezpiecznymi przedmiotami, np. kamieniami, butelkami, czy deskami
występującymi podczas działań związanych z zapewnianiem porządku publicznego przez policję na
koncertach czy meczach.



Wszyscy chętnie wykonywali sobie pamiątkowe odciski palców. Ponadto każdy z uczestników, po
 przypomnieniu sobie podstawowych zasad bezpieczeństwa, korzystając z plansz edukacyjnych
„Bezpieczne Dziecko” oraz „Bezpieczna droga do szkoły”, które zostały zakupione przez Starostwo
Powiatowe w Iławie oraz Urząd Gminy w Iławie, otrzymał „Podręczny Kodeks Rowerzysty” wydany
przez Komendę Powiatową Policji w Iławie, a sfinansowany przez Urząd Miasta w Iławie.

Dzieci oraz młodzież mieli również okazję zapoznać się z podstawowymi zagadnieniami Ustawy o
Policji. Mł. asp. Joanna Kwiatkowska omówiła też zasady rekrutacji do Policji i zachęcała młodych
ludzi do wstąpienia w szeregi tej służby. Podczas rozmowy opowiedziała również, jakie warunki
trzeba spełnić, by zostać policjantem oraz jak przebiega proces rekrutacyjny do służby. Wskazała
też, jakie należy mieć predyspozycje i czego należy się spodziewać, wykonując ten zawód. Uczestnicy
spotkania byli żywo zainteresowani tą służbą.

Mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie
Zdjęcia: KPP w Iławie.
Dzień Dziecka w Pałacu w Mortęgach z policyjnymi atrakcjami.
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